בדעת רוב מורשע הנאשם גם בפרטי האישום השני והשלישי. שופטת המיעוט הייתה מרשיעה את הנאשם חלף כך בעבירות של מעשה מגונה תוך ניצול מרות. פה אחד מורשע הנאשם בנוסף בעבירה הנגזרת של התנהגות שאינה הולמת, המיוחסת לו בפרט האישום השביעי.

ניתנה היום, כ"ט בתשרי התשע"ד, 3 באוקטובר 2013, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופטת

שופטת

אב"ד

### גזר - דין

מונחת בפנינו מלאכת גזירת הדין של הנאשם, שכשל, ימים ספורים בטרם סיום של שירות ארוך שנים תורם ותובעני בצה"ל, בעבירות מין בשתי חיילות ששירתו בבסיס עליו היה מופקד, ולאחר מכן בהדחת אחת מהן בחקירתה במצ"ח ביחס לאותו אירוע, ובשיבוש מהלכי משפט.

המשכתי להיות בקשר כי אהבתי אותו, לא ראיתי אותו כסגן מפקד אלא כמשהו מגונן בבסיס" (עמ' 129, ש' 29 – עמ' 130, ש' 16), ולראיה סירובה להתלונן על האירועים משך חודשים מספר לאחריהם.

לעניין הנזק הקונקרטי שנגרם למתלוננות מביצוע העבירות, קיבלנו לידינו את הצהרות שתי המתלוננות, בהשראת סעיף 18 לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001.

הצהרות אלה מלמדות הן על אפקט מידי של העבירה, שכלל ביעותים, ניתוק קשר זוגי, הסתגרות וסכסוכים משפחתיים, והן על נזק נמשך, בדמות תחושת אשם, אובדן האמון, שמחת חיים ובטחון עצמי.

טור' ל.ג. מסרה כי בעקבות האירועים הסתגרה בעצמה, חוותה סיוטים, תחושת גועל עצמי ופגיעה באמון שהיא נותנת בגברים ובבעלי סמכות.